Chęciny, dnia 2019-05-15
Znak sprawy: ZP-790-2019-2

Uczestnicy postępowania
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §3 ust. 6  : 

,,Faktura VAT oraz dokument WZ bądź inny dokument potwierdzający fakt realizacji zamówienia musi zawierać numer zamówienia Zamawiającego lub numer umowy, dane Zamawiającego, nazwę asortymentu i nr katalogowy, serię i datę ważności przedmiotu zamówienia, ilość oraz wartość zamówienia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §3 ust. 10 : 

,,W przypadku wystąpienia zaległości w zapłacie faktury VAT Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu odsetki karne w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie”?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §4 ust. 4: 

,,Zamówienia będą składane przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego za pośrednictwem  poczty elektroniczną pod adres: ………………………. „? 

 Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 4– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §4 ust. 8: 

,,Odbiór towaru od Wykonawcy odbywa się na podstawie dokumentu dostawy: faktura VAT oraz dokument WZ bądź innego dokumentu potwierdzającego fakt realizacji zamówienia zawierającego dane określone w § 3 ust 6. Jeżeli Wykonawca korzysta z usług firm kurierskich, dokumenty o których mowa wyżej nie mogą być zapakowane razem z dostarczanym towarem. Zamawiający dopuszcza aby faktura VAT była dostarczona po zrealizowaniu zamówienia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §4 ust. 14 : 

,,Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków ilościowych w ciągu 3 dni roboczych, a wymiany  towaru  wadliwego  na  towar  bez  wad  w  ciągu  7  dni  roboczych od dnia wysłania reklamacji przez Zamawiającego. Reklamacja powinna zostać wysłana w ciągu 7 dni liczonych od następnego dnia po dacie dostawy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §4 ust. 16: 

,,W przypadku nie dostarczenia odczynników, określonych w umowie, w wymaganym terminie i pożądanej jakości, co spowoduje konieczność dokonania zakupu przedmiotu określonego w umowie u innego kontrahenta, Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia różnicy w cenie dokonanego zakupu. Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełniania świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni dla Zamawiającego termin do wykonania obowiązku umownego. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowani poniesionych kosztów”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7- Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na §7 ust. 3: 

,,Wykonawca zapłaci karę umowną Zamawiającemu w wysokości 5 % wartości netto  niezrealizowanej części umowy określonej w § 3 ust. 1 umowy w przypadku:”?
Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody
Pytanie nr 8- Czy Zamawiający dopuści analizator podstawowy nie starszy niż 2012 
Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza.
Pytanie nr 9- Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający  nie wyraża zgody

Pytanie nr 10- Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do niniejszego postanowienia umowy następującego zapisu:

„Obowiązek ciągłości dostaw nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu przekracza 30 dni.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 11- Par. 4 ust. 5 pkt 5.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 12- Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 13- Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu "bądź odmowy dostaw"?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 14 -Par. 7 ust. 1, ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody .
Pytanie nr 15- Par. 7 ust. 3 pkt 3.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody.

Pytanie nr 16- Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę

                                                                          Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                       Cezary Kozioł
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